平成　　年　　月　　日
改　姓　届
明 桜 高等学校
校 長　花 田 富二夫　様
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
生年月日　　昭和・平成　　　年　　月　　日生
■卒業生　　普通科 ・ 商業科 ・ 自工科
昭和 ・ 平成　　　    年３月卒業

下記のとおり改姓しましたので、戸籍抄本を添えてお届けいたします。
記

１．新姓（名）
２．旧姓（名）
３．変更年月日　　　　平成　　　年　　　月　　　　日

４．変更理由